Dessert

Eierkuchen (2 Stiick) mit Apfelmus und Sahne 1 Stiick
2 Stiick

Schwedeneisbecher

Vanilleeis (3 Kugeln) mit Schokosauce und Sahne

Kugel Eis (Schoko oder Vanille) mit Sahne
ohne Sahne

Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne

HeiBBe Getrinke

Pott Kaffee

Espresso

Latte Macchiato

Pott Cappuccino

Pott Tee (verschiedene Sorten)

Pott Kakao

mf
CGasltacs

...die kleine Kneipe in lhrer Strafe.

4,50 €
8,00 €

7,50 €
6,50 €

3,00 €
2,00 €

5,50 €

3,50 €
3,50 €
4,50 €
4,00 €
3,00 €

3,00 €

Wir wiinschen Thnen einen guten Appetit!
Einen angenechmen Aufenthalt und ein paar schone Stunden in
unserem Haus wiinscht Thnen Christian Melle und das gesamte

Lindenteam!



