

## **Dessert**

Eierkuchen (2 Stück) mit Apfelmus und Sahne	1 Stück 2 Stück	4,50 € 8,00 €
Schwedeneisbecher		7,50 €
Vanilleeis (3 Kugeln) mit Schokosauce und Sahne		6,50 €
Kugel Eis (Schoko oder Vanille) mit Sahne ohne Sahne		3,00 € 2,00 €
Apfelstrudel mit Vanilleeis und Sahne		5,50€

## Heiße Getränke

Pott Kaffee	3,50€
Espresso	3,50€
Latte Macchiato	4,50 €
Pott Cappuccino	4,00€
Pott Tee (verschiedene Sorten)	3,00 €
Pott Kakao	3,00€

Wir wünschen Ihnen einen guten Appetit!
Einen angenehmen Aufenthalt und ein paar schöne Stunden in unserem Haus wünscht Ihnen Christian Melle und das gesamte Lindenteam!